
【受付時間】 8：00～18：00  平日営業（祝日は営業）・土日休業

http://www.jalux-trust.com/kamiyoga/

明るく開放的な空間で、健康つくりや介護予防はもちろん、
多彩なアクティビティやトレーニングを提供しております。
ご利用者の皆さまの個性を重んじ、達成感や成長、
生きがいを感じられる場所として、自ら「通いたくなる」ような
デイサービスを目指してまいります。

03-5799-60212

用賀駅首都高速3号渋谷線

桜新町駅

千歳船橋駅

世田
谷通り

環
八
通
り

311

3

砧公園

関東中央病院
馬事公苑

Access アクセス

用
賀
駅

交番

北
口

渋谷
方面
→

上用賀三丁目

郵便局

ソルシアス
上用賀

駐車場 コンビニエンス
ストア
ラーメン屋スーパー

京西小学校

A

快適な
空間

木のぬくもりある
広く明るい バランスの良い

栄養士による

温かい
食事

広告有効期限 平成26年12月31日まで

1

2

用賀駅改札を出たら右方向へ直進。ビジネス
センターへ入ったら左方向のエスカレーター
で地上へ。（地図    地点に出ます）

左斜め方向に見えるスーパー（3階建ての白
い建物）の前を通り過ぎ、ラーメン屋とコンビ
ニエンスストアのある交差点に出ます。
コンビニエンスストアの角を右折したら、す
ぐに左折します。（駐車場が目印です）右手に
京西小学校を見ながら、約500m直進した
右側にソルシアス上用賀があります。

A

3

毎日「通いたくなる」
デイサービスが
ここにあります。

【名称】ソルシアス上用賀
【所在地】東京都世田谷区上用賀3-9-9  
【営業時間】9：00～17：00（土日休業・祝日営業） 
【事業主体】株式会社JALUXトラスト
（東証1部上場のJALUXグループの企業です） 
【送迎エリア】桜丘1～5丁目、桜1～2丁目、砧1～
8丁目、大蔵1～4丁目、世田谷1～2丁目、弦巻1
～5丁目、上用賀1～6丁目、桜新町1～2丁目、用
賀1～2丁目、新町2～3丁目、中町3～5丁目、上
野毛1・4丁目、瀬田3～5丁目、玉川台1～2丁目、
岡本1丁目 ※送迎エリア周辺のお住まいの方も
お気軽にご相談ください。

上用賀
3丁目に
OPEN!

1日体験
随時受付中

誰でも受けられる
多数のアクティビティが

受講
無料

ご相談・見学申し込み・
お問い合わせはお気軽に



【受付時間】 8：00～18：00  平日営業（祝日は営業）・土日休業

http://www.jalux-trust.com/kamiyoga/

03-5799-60212

こだわりの空間とサービスを是非ご体験ください。

広 と々したダイニング兼デイルームスペース
で、大きな窓から光がそそぎこむ開放的な空
間。マルチスタジオと浴室も完備しておりま
す。利用される方が快適に過ごしていただけ
るよう設計しました。

料金（7時間～9時間）

利用者負担額
752 円／日

884 円 ／日
1,021 円／日
1,158 円／日
1,294 円／日

2,287 円／月
4,580 円／月

※食費 800円 +税

介護度 保険単位
要介護 1

要介護 2
要介護 3
要介護 4
要介護 5

要支援 1
要支援 2

695単位／日

817 単位／日
944 単位／日
1,071単位 ／日
1,197 単位／日

2,115 単位 ／月
4,236 単位／月

入浴加算 50 単位／日 54円／日

ご利用開始までの流れ ご担当のケアマネジャーにご相談ください。

サービス利用の希望を担当のケアマネジャーにご連絡ください。
（担当のケアマネジャーが決まっていない場合などは、当施設職員にご相談ください）1 ご利用申込み

当施設職員がお客様のご希望を伺い、
施設のサービス、料金等について詳しくご説明いたします。2 見学・面会

契約内容を充分にご理解いただいた上で、
利用契約の締結をお願いいたします。3 ご契約

ご希望の利用日をお伺いして、利用開始となります。4 ご利用開始

詳しくは採用担当まで
お電話ください！

職員
随時募集中！

1階

2階
ゆったりと過ごせるラウンジスペース、相談室、静養室と、トレー
ニングルームを完備。ご利用者の身体状況に合わせてマシーン
を利用したトレーニングが可能です。

誰でも無料で受けられる多数のアクティビティ

広く明るい快適な空間

「温かいものは温かく、冷たいものは冷
たいままで」をコンセプトに、施設内の厨
房で心を込めて手作りしております。

バランスの良い食事

サービス提供時間は 9：00～16：15 です。

ダイニング兼デイルーム

フラワーアレンジメント トレーニングルーム ネイル教室

ラウンジスペース

体力作りプログラム（イメージ）

浴室

ご相談・見学申し込み・
お問い合わせはお気軽に

ソルシアス上用賀のサービスコンセプトは「Wellness&Culture」。
専任講師によるヨガレッスン、マッサージ、ストレッチや、高齢者体
力つくり支援士監修による体操プログラムなどにご参加いただけ
る「Wellness」。そして各分野の専任講師によるフラワーアレンジメ
ント、フィトセラピー、お菓子教室、メイクレッスン、ネイルなどをお
楽しみいただける「Culture」をご提供しております。

広告有効期限 平成26年12月31日まで


